
平成 24年 4月 吉日 

北海道グリーン購入ネットワーク関係各位 
 

 

北海道グリーン購入ネットワーク 

会長 小 林 三 樹 

 
北海道グリーン購入ネットワーク 2012年度通常総会のご案内 

 

日頃は北海道グリーン購入ネットワークの活動にご理解・ご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。 

 このたび、2012年度の通常総会を開催する運びとなりましたので、多くの皆様にご出席いただき

たく下記のとおりご案内申し上げす。 

また、せっかくの機会ですので当日ご出席の会員の皆様は名刺と共に配布資料（パンフレット等）

がございましたらご持参いただき、会員交流･情報交換のツールのひとつとしてご活用ください。 

なお、お手数ですが準備の都合上 5 月 15 日までに同封の出欠連絡票をＦＡＸ、郵送又はＥメー

ル（出欠連絡票同内容）にて事務局宛にご返信をいただけますようよろしくお願い申し上げます。 

 

記 

◇日 時   ２０１２年５月２３日(水) １６：００～１８：００  

◇会 場  EVENT SPACE EDiT 

        （札幌市中央区南2条西6丁目 南2西6ビルB1F） 

◇内 容   

○議 事（16：00～17：00予定） 

         第１号議案 2011年度事業報告について 

         第２号議案 2011年度決算について  

         第３号議案 役員改選について 

         第４号議案 2012年度事業計画（案）について 

         第５号議案 2012年度予算（案）について 

          

○記念講演（17:00開演予定、会員以外も参加可能） 

佐賀市の地域間伐材利用「木になる紙」による多面的施策と効果（仮題） 

    2011年度グリーン購入大賞 環境大臣賞 受賞 

     佐賀市契約検査課 調達係長 山口 和海 氏 

 

◆交流会・情報交換会 

       時 間   18：00～ 20：00（予定） 

会 場  総会会場と同じ 

参加費  3,000円 

    （総会受付にて賜ります） 

 

名刺と共にパンフを交換しよう！ 

 

 

 総会会場 


